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JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Neiva, marzo ocho (8) de dos mil veintiuno (2021)

REF: Ejecutivo de CARACOL PRIMERA CADENA RADIAL COLOMBIA S.A.
CARACOL S.A Nit.8600149234 contra SANDRA LILIANA QUINTERO
ESCOBAR c. c. N0o.55159236 Rad. 41001-40-03-007-2008-00657-00

Se modifica la liquidacion del crédito presentada por la parte demandante
CARACOL PRIMERA CADENA RADIAL COLOMBIA S.A. CARACOL S.A,
porque liquida los intereses de mora a tasas mensuales superiores a las
certificadas por la Superintendencia Financiera; de acuerdo con la
certificacion expedida por la super intendencia financiera, la liquidacion
que corresponde a este caso sub.-judice, es la siguiente:

No. TASA TASA VALOR SALDO
PERIODO LIQUIDADO DIAS M?EXAMA M?AX\I/MA INTNIIZOR}EiES ABONOS INTERESES CAPITAL
Dicbre. 13 /2016 92 [32,99% | 2,40% |S 66.240 | S - $2.463.816 | $900.000
Enero - Marzo /2017 90 |33,51% | 2,44% |S 65.880 S - $2.529.696 | $900.000
Abril. - Junio. /2017 91 |33,50% | 2,44% |S 66.612|S - $2.596.308 | $900.000
Julio. - Agosto. /2017 62 |32,97% | 2,40% |S 44.640|$ - $2.640.948 | $900.000
Septbre./2017 30 |32,22% | 2,35% |S 21.150|$ - $2.662.098 | $900.000
Octubre. /2017 31 |31,73% | 2,32% |S 21.576|$ - $2.683.674 | $900.000
Novbre. /2017 30 |31,44% | 2,30% |S 20.700 | $ - $2.704.374 | $900.000
Dicbre. /2017 31 |31,16% | 2,29% |S 21.297|$ - $2.725.671 | $900.000
Enero. /2018 31 |31,04% | 2,28% |S 21.204|$ - $2.746.875 | $900.000
Febrero. /2018 28 |3152% | 2,31% |S 19.404 |$ - $2.766.279 | $900.000
Marzo. /2018 31 |31,02% | 2,28% |S 21.204|$ - $2.787.483 | $900.000
Abril./2018 30 |30,72% | 2,26% |S 20.340|$ - $2.807.823 | $900.000
Mayo./2018 31 |30,66% | 2,25% |S 20.925|$ - $2.828.748 | $900.000
Junio. /2018 30 |30,42% | 2,24% |S 20.160|$ - $2.848.908 | $900.000
Julio. /2018 31 |30,05% | 2,21% |S 20.553|$ - $2.869.461 | $900.000
Agosto. /2018 31 |29,91% | 2,20% |S 20.460|$ - $2.889.921 | $900.000
Septbre. /2018 30 |29,72% | 2,19% |S 19.710|$ - $2.909.631 | $900.000
Octubre. /2018 31 |29,45% | 2,17% |S 20.181|$ - $2.929.812 | $900.000
Noviembre. /2018 30 |29,24% | 2,16% |S 19.440|$ - $2.949.252 | $900.000
Diciembre. /2018 31 |29,10% | 2,15% |S 19.995|$ - $2.969.247 | $900.000
Enero. /2019 31 |28,74% | 2,13% |S 19.809 |$ - $2.989.056 | $900.000
Febrero. /2019 28 |29,55% | 2,18% |S 18312|$ - $3.007.368 | $900.000
Marzo. /2019 31 |29,06% | 2,15% |S 19.995|$ - $3.027.363 | $900.000
Abril./2019 30 |28,98% | 2,14% |S 19.260|$ - $3.046.623 | $900.000
Mayo./2019 31 |29,01% | 2,15% |S 19.995|$ - $3.066.618 | $900.000
Junio. /2019 30 |28,95% | 2,14% |S 19.260|$ - $3.085.878 | $900.000
Julio. /2019 31 |28,92% | 2,14% |S 19.902 |$ - $3.105.780 | $900.000
Agosto. /2019 31 |28,98% | 2,14% |S 19.902 |$ - $3.125.682 | $900.000
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Septbre. /2019 30 |28,98% | 2,14% |S 19.260|$ - $3.144.942 | $900.000
Octubre. /2019 31 | 28,65% | 2,12% |S 19.716|$ - $3.164.658 | $900.000
Noviembre. /2019 30 |28,55% | 2,11% |S 18.990|$ - $3.183.648 | $900.000
Diciembre. /2019 31 |2837% | 2,10% |S 19.530|$ - $3.203.178 | $900.000
Enero. /2020 31 |28,16% | 2,09% |S 19.437|$ - $3.222.615 | $900.000
Febrero. /2020 29 |2859% | 2,12% |S 18.444|$ - $3.241.059 | $900.000
Marzo. /2020 31 |2843% | 2,11% |S 19.623|$ - $3.260.682 | $900.000
Abril./2020 30 |28,04% | 2,08% |S 18.720|$ - $3.279.402 | $900.000
Mayo./2020 31 |27,29% | 2,03% |S 18.879|$ - $3.298.281 | $900.000
Junio. /2020 30 | 27,18% | 2,02% |S 18.180|$ - $3.316.461 | $900.000
Julio. /2020 31 |27,18% | 2,02% |S 18.786|$ - $3.335.247 | $900.000
Agosto. /2020 31 | 27,44% | 2,04% |S 18972 |$ - $3.354.219 | $900.000
Septbre. /2020 30 |27,53% | 2,05% |$ 18.450]S$ - $3.372.669 | $900.000
Octubre. /2020 31 |27,14% | 2,02% |S 18.786|$ - $3.391.455 | $900.000
Noviembre. /2020 30 |26,76% | 2,00% |S 18.000|$ - $3.409.455 | $900.000
Diciembre. /2020 31 |26,19% | 1,96% |S 18.228 |$ - $3.427.683 | $900.000
Enero. /2021 18 |25,98% | 1,94% |S 10.476|S - $3.438.159 | $900.000
TOTAL INTERESES MORA.........ccccevvurune 1.040.583 0

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL PROCESO

CAPITAL $  900.000
INTERESES CAUSADOS $ 2.397.576
INTERESES DE MORA  $ 1.040.583

TOTAL LIQUIDACION $ 4.338.159

De otra parte, se cancelard en favor de la parte actora CARACOL PRIMERA
CADENA RADIAL COLOMBIA S.A. CARACOL S.A todos los titulos de
depésitos judiciales que llegaren al proceso, previa solicitud y en su
momento oportuno, logicamente, hasta cubrir el monto total de la
liquidacién del crédito y de las costas.

NOTIFIQUESE,

La Jueza,

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

Vemf



